
BILANCIO D PREVISIONE 2014

DISTRETTO DUGALI

ENTRATE TITOLO I - CORRENTI

Tit Cat Cap Art Sub

 2014 E 1  A    1    1     FITTI REALI DI IMMOBILI DUGALI                              9.000,00               9.000,00               9.000,00               9.000,00               

 2014 E 1  A    2    1     CANONI PER CONCESSIONI PRECARIE DUGALI                      50.000,00               50.000,00               50.000,00               50.000,00               

 2014 E 1  A    3    1     DIVIDENDI SU VALORI MOBILIARI DUGALI                                                                                                                          

 2014 E 1  A    4    1     FITTO FIGURATIVO UFFICI CONSORZIALI DUGALI                                                                                                                                  

 2014 E 1  B   11    1    1 INTERESSI ATTIVI CONTO CORRENTE DI TESORERIA DUGALI         500,00               500,00               500,00               500,00               

 2014 E 1  B   11    2    1 INTERESSI DI MORA DUGALI                                                                                                                                                    

 2014 E 1  C   12    1     CONTRIBUTI GENERALI DI ESERCIZIO DUGALI                     14.000,00               14.000,00               14.000,00               14.000,00               

 2014 E 1  C   13    1     CONTRIBUTI DI BONIFICA TERRENI DUGALI                       787.000,00               787.000,00               787.000,00               787.000,00               

 2014 E 1  C   13    2     CONTRIBUTI DI BONIFICA IMMOBILI EXTRA-AGRICOLI DUGALI       633.000,00               633.000,00               633.000,00               633.000,00               

 2014 E 1  C   14         CONTRIBUTI COSTRUZIONE ED ESERCIZIO OPERE IRRIGUE DUGALI                                                                                                                    

 2014 E 1  C   14    1     CONTRIBUTI COSTRUZIONE: RETE DI FOCE MORBASCO               501.225,00               501.225,00               501.225,00               501.225,00               

 2014 E 1  C   14    2     CONTRIBUTI COSTRUZIONE: RETE DI ISOLA PESCAROLI             154.232,00               154.232,00               154.232,00               154.232,00               

 2014 E 1  C   14    3     CONTRIBUTI COSTRUZIONE: RETE DI CIDALARA LAGHETTO           81.541,00               81.541,00               81.541,00               81.541,00               

 2014 E 1  C   14    4     CONTRIBUTI COSTRUZIONE: RETE DI TORRE                       59.131,00               59.131,00               59.131,00               59.131,00               

 2014 E 1  C   14    5     CONTRIBUTI ESERCIZIO: RETE DI FOCE MORBASCO                 815.700,00               815.700,00               815.700,00               815.700,00               

 2014 E 1  C   14    6     CONTRIBUTI ESERCIZIO: RETE DI ISOLA PESCAROLI               194.700,00               194.700,00               194.700,00               194.700,00               

 2014 E 1  C   14    7     CONTRIBUTI ESERCIZIO: RETE DI CIDALARA LAGHETTO             110.434,00               110.434,00               110.434,00               110.434,00               

 2014 E 1  C   14    8     CONTRIBUTI ESERCIZIO: RETE DI ANTICA IRRIGAZIONE            972.700,00               972.700,00               972.700,00               972.700,00               

 2014 E 1  C   14    9     CONTRIBUTI ESERCIZIO: RETE DI TORRE                         49.700,00               49.700,00               49.700,00               49.700,00               

 2014 E 1  C   16    1     CONTRIBUTI COSTRUZIONE ED ESERCIZIO ALTRE OPERE DUGALI                                                                                                                      

 2014 E 1  D   21    1     CONTRIBUTI DALLA REGIONE DUGALI                             40.000,00               40.000,00               40.000,00               40.000,00               

 2014 E 1  D   22    1     CONTRIBUTI DA ALTRI ENTI DUGALI                                                                                                                                             

 2014 E 1  E   31    1     RECUPERO SPESE GENERALI DA OPERE IN CONCESSIONE DUGALI                                                                                                                      

 2014 E 1  E   32    1     RECUPERO SPESE DA DIRETTA AMM.NE OPERE IN CONCESS.DUGALI                                                                                                                    

 2014 E 1  E   33    1     RECUPERO SPESE OPERE ESEGUITE PER CONTO PRIVATI/ENTI DUGALI 25.000,00               25.000,00               25.000,00               25.000,00               

 2014 E 1  E   34    1    1 RECUPERO DAL PERSONALE DUGALI                                                                                                                                               

 2014 E 1  E   34    2    1 RECUPERO DA ASSICURAZIONI DUGALI                                                                                                                                            

 2014 E 1  E   34    3    1 RECUPERO DA SOGGETTI DIVERSI DUGALI                                                                                                                                         

 2014 E 1  E   35    1    1 RIMBORSI DI SEGRETERIA DUGALI                               9.000,00               9.000,00               9.000,00               9.000,00               

 2014 E 1  E   35    3    1 RIMBORSI DA SOGGETTI DIVERSI DUGALI                         13.400,00               13.400,00               13.400,00               13.400,00               

 2014 E 1  E   36    1     CANONI SU BENI DEMANIALI DUGALI                                                                                                                                             

 2014 E 2  A   51    1     ALIENAZIONE BENI PATRIMONIALI DUGALI                                                                                                                                        

 2014 E 2  A   52    1    1 RISCOSSIONE MUTUI PASSIVI DUGALI                                                                                                                                            

 2014 E 2  A   52    2    1 RISCOSSIONE MUTUI PASSIVI X ATTIVITA' PATRIMONIALI DUGALI                                                                                                                   

 2014 E 2  A   52    3    1 RISCOSSIONE MUTUI PASSIVI X OPERE IN CONCESSIONE DUGALI                                                                                                                     

 2014 E 2  A   52    4    1 RISCOSSIONE MUTUI PASSIVI X LAVORI CARICO CONSORZIATI DUGALI                                                                                                                 

 2014 E 2  A   53    1     QUOTE PLURIENNALI ACQUISTO ATTIVITA' PATRIMONIALI DUGALI                                                                                                                    

 2014 E 3  A   61    1     RITENUTE FISCALI DUGALI                                                                                                                                                     

 2014 E 3  A   62    1     RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSICURATIVE DUGALI                                                                                                                                

 2014 E 3  A   63    1     DEPOSITI CAUZIONALI DUGALI                                                                                                                                                  

 2014 E 3  A   64    1     RECUPERO SPESE X OPERE VARIE DI INTERESSE PRIVATO DUGALI                                                                                                                    

 2014 E 3  A   65    1     RIMBORSI DAL FONDO QUIESCENZA ENPAIA DUGALI                                                                                                                                 

 2014 E 3  A   66    1     RECUPERO FONDO ECONOMALE DUGALI                                                                                                                                             

 2014 E 3  A   67    1     RECUPERO ANTICIPAZIONI VARIE DUGALI                                                                                                                                         

 2014 E 3  A   68    1     RECUP.INVESTIMENTI TEMPORANEI ECCEDENZE DI CASSA DUGALI                                                                                                                     

 2014 E 3  A   69    1     FISCO: GESTIONE CREDITO IMPOSTA SUL T.F.R. DUGALI                                                                                                                           

 2014 E 3  B   81    1     FONDO RICOSTRUZIONE IMPIANTI DUGALI                                                                                                                                         

 2014 E 3  B   82    1     FONDO PREVIDENZA OPERAI DUGALI                                                                                                                                              

 2014 E 3  B   83    1    1                                                                                                                                                                             

 2014 E 3  B   84    1    1 GESTIONE IMPIANTO DI CHIAVICATURA DI FOCE MORBASCO                                                                                                                          

4.520.263,00 4.520.263,00 4.520.263,00 4.520.263,00
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BILANCIO D PREVISIONE 2014

DISTRETTO DUGALI

USCITE TITOLO I - CORRENTI

Tit Cat Cap Art Sub

 2014 U 1  A    1    1    1 IMPOSTE DIVERSE DUGALI                                      23.000,00               23.000,00               23.000,00               23.000,00               

 2014 U 1  A    1    2    1 TASSE DIVERSE DUGALI                                        1.000,00               1.000,00               1.000,00               1.000,00               

 2014 U 1  A    1    3    1 IRAP DUGALI                                                 112.000,00               112.000,00               112.000,00               112.000,00               

 2014 U 1  A    2    1     ASSICURAZIONI IMMOBILI DI PROPRIETA' CONSORZIALE DUGALI     3.000,00               3.000,00               3.000,00               3.000,00               

 2014 U 1  A    3    1     MANUTENZ.ORD. E STRAORD.BENI PROPRIETA' CONS.LE DUGALI      5.000,00               5.000,00               5.000,00               5.000,00               

 2014 U 1  A    4    1     ONERI PATRIMONIALI DIVERSI DUGALI                           20.000,00               20.000,00               20.000,00               20.000,00               

 2014 U 1  B   11    1    1 INTERESSI PASSIVI CONTO CORRENTE DI TESORERIA DUGALI        20.000,00               20.000,00               20.000,00               20.000,00               

 2014 U 1  B   11    2    1 INTERESSI PASSIVI PER MUTUI DUGALI                                                                                                                                          

 2014 U 1  C   12    1     INDENNITA' CARICA,COMPENSI,RIMB.SPESE AMM.RI DUGALI         38.000,00               38.000,00               38.000,00               38.000,00               

 2014 U 1  C   13    1     SPESE DI RAPPRESENTANZA DUGALI                              6.500,00               6.500,00               6.500,00               6.500,00               

 2014 U 1  C   14    1     SPESE ELETTORALI DUGALI                                                                                                                                                     

 2014 U 1  C   15    1     CONTRIBUTI ASSOCIATIVI DUGALI                               32.000,00               32.000,00               32.000,00               32.000,00               

 2014 U 1  C   16    1     SPESE LEGALI E NOTARILI DUGALI                              32.000,00               32.000,00               32.000,00               32.000,00               

 2014 U 1  C   17    1     SPESE PER LA TESORERIA DUGALI                               517,00               517,00               517,00               517,00               

 2014 U 1  C   18    1     COMPENSI X LA RISCOSSIONE DEI CONTRIBUTI CONS.LI DUGALI     92.000,00               92.000,00               92.000,00               92.000,00               

 2014 U 1  C   19    1     SPESE PER LA CONSERVAZIONE DEL CATASTO DUGALI               24.000,00               24.000,00               24.000,00               24.000,00               

 2014 U 1  C   20    1     SGRAVI E RIMBORSI DUGALI                                    10.000,00               10.000,00               10.000,00               10.000,00               

 2014 U 1  C   21    1     FITTO FIGURATIVO UFFICI CONSORZIALI DUGALI                                                                                                                                  

 2014 U 1  C   22    1    1 SPESE POSTELEGRAFONICHE DUGALI                              11.000,00               11.000,00               11.000,00               11.000,00               

 2014 U 1  C   22    2    1 SPESE CANCELLERIA,STAMPATI,BIBLIOTECA DUGALI                7.500,00               7.500,00               7.500,00               7.500,00               

 2014 U 1  C   22    3    1 SPESE ILLUMINAZIONE,RISCALDAMENTO,ACQUA,PULIZIA DUGALI      26.000,00               26.000,00               26.000,00               26.000,00               

 2014 U 1  C   22    4    1 SPESE MANUTENZIONE MACCHINE E ATTREZZ.UFFICIO DUGALI        15.000,00               15.000,00               15.000,00               15.000,00               

 2014 U 1  C   23    1     CONSULENZE DUGALI                                                                                                                                                           

 2014 U 1  C   24    1     ONERI FISCALI DUGALI                                                                                                                                                        

 2014 U 1  C   25    1     COMPENSI A TERZI DUGALI                                     6.700,00               6.700,00               6.700,00               6.700,00               

 2014 U 1  C   27    1     ASSICURAZIONI DUGALI                                                                                                                                                        

 2014 U 1  C   30    1     SPESE VARIE ED IMPREVISTE DUGALI                                                                                                                                            

 2014 U 1  D   31    1     RETRIBUZIONI E ASSEGNI PERSONALE D'UFFICIO DUGALI           430.000,00               430.000,00               430.000,00               430.000,00               

 2014 U 1  D   32    1     RETRIBUZIONI E ASSEGNI PERSONALE OPERAIO FISSO DUGALI       810.000,00               810.000,00               810.000,00               810.000,00               

 2014 U 1  D   33    1     RETRIBUZIONI E ASSEGNI PERSONALE OPERAIO STAG.LE DUGALI     91.000,00               91.000,00               91.000,00               91.000,00               

 2014 U 1  D   34    1     CONTRIBUTI ASSICUR. E PREVIDENZ  PERSONALE UFFICIO DUGALI                                                                                                                   

 2014 U 1  D   34    1    1 CONTRIB.PREV.LI INPS PERS. UFF. DUGALI                      115.000,00               115.000,00               115.000,00               115.000,00               

 2014 U 1  D   34    1    2 CONTRIB.PREV.LI ENPAIA FONDO QUIESCENZA PERS.UFF.DUGALI     39.000,00               39.000,00               39.000,00               39.000,00               

 2014 U 1  D   34    1    3 CONTRIB.PREV.LI ENPAIA FONDO PREVIDENZA PERS.UFF.DUGALI     14.500,00               14.500,00               14.500,00               14.500,00               

 2014 U 1  D   35    1     CONTRIB. ASS.VI E PREV.LI PERS. OPERAIO FISSO DUGALI                                                                                                                        

 2014 U 1  D   35    1    1 CONTRIB.PREV.LI INPS EX-SCAU PERS.OPERAIO FISSO DUGALI      318.000,00               318.000,00               318.000,00               318.000,00               

 2014 U 1  D   35    1    2 CONTRIB.PREV.ENPAIA FONDO QUIESCENZA OPERAI FISSI DUGALI    80.000,00               80.000,00               80.000,00               80.000,00               

 2014 U 1  D   35    1    3 CONTRIB.PREV.FONDO PREVIDENZA CONS.LE OPERAI FISSI DUGALI   20.000,00               20.000,00               20.000,00               20.000,00               

 2014 U 1  D   36    1    1 CONTR.PREV. INPS EX-SCAU PERS.OPERAIO STAG.LE DUGALI        35.000,00               35.000,00               35.000,00               35.000,00               

 2014 U 1  D   37    1     ALTRI CONTRIBUTI OBBLIGATORI E CONTRATTUALI DUGALI                                                                                                                          

 2014 U 1  D   38    1     ASSICURAZIONI DIVERSE DEL PERSONALE DUGALI                  1.600,00               1.600,00               1.600,00               1.600,00               

 2014 U 1  D   39    1    1 RIMBORSI MISSIONI E TRASFERTE DUGALI                                                                                                                                        

 2014 U 1  D   39    2    1 RIMBORSI PASTI DUGALI                                       61.000,00               61.000,00               61.000,00               61.000,00               

 2014 U 1  D   39    3    1 RIMBORSI KILOMETRI DUGALI                                   118.000,00               118.000,00               118.000,00               118.000,00               

 2014 U 1  D   40    1     PENSIONI A CARICO DEL CONSORZIO DUGALI                                                                                                                                      

 2014 U 1  D   41    1     AGGIORNAMENTO PROFESSIONALE DUGALI                          5.000,00               5.000,00               5.000,00               5.000,00               

 2014 U 1  D   42    1     SPESE X SICUREZZA E TUTELA LUOGHI DI LAVORO DUGALI          12.000,00               12.000,00               12.000,00               12.000,00               

 2014 U 1  D   43    1     ASSICURAZIONI RITIRO PATENTE AL PERSONALE CONS.LE DUGALI                                                                                                                    

 2014 U 1  D   44    1     INTERESSI ANTICIPAZIONI T.F.R. PERSONALE CONS.LE DUGALI                                                                                                                     

 2014 U 1  E   51    1    1 RETI BONIFICA IDRAULICA:FUNZ.MANUTENZ.IMPIANTI DUGALI       39.000,00               39.000,00               39.000,00               39.000,00               

 2014 U 1  E   51    2    1 RETI BONIFICA IDRAULICA:MANUTENZ.CANALI DI COLO DUGALI      30.000,00               30.000,00               30.000,00               30.000,00               

 2014 U 1  E   51    3    1 RETI BONIFICA IDR: QUOTE CARICO CONS.OPERE CONC.DUGALI                                                                                                                      

 2014 U 1  E   51    4    1 RETI BONIFICA IDRAULICA: QUOTE RIMB. MUTUI PASSIVI DUGALI                                                                                                                   

 2014 U 1  E   53    1     SALVAGUARDIA AMBIENTALE DUGALI                              13.000,00               13.000,00               13.000,00               13.000,00               

 2014 U 1  E   66    1     FONDO RISCHI INESIGIBILITA' RUOLI EQUITALIA DUGALI                                                                                                                          
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BILANCIO D PREVISIONE 2014

DISTRETTO DUGALI

USCITE TITOLO I - CORRENTI

Tit Cat Cap Art Sub

Disponibilità 
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 2014 U 1  F   61    1     MEZZI DI TRASPORTO DUGALI                                                                                                                                                   

 2014 U 1  F   61    1    1 MEZZI DI TRASPORTO DUGALI: ESERCIZIO                        95.000,00               95.000,00               95.000,00               95.000,00               

 2014 U 1  F   61    1    2 MEZZI DI TRASPORTO DUGALI: MANUTENZIONE E RIPARAZIONE       28.000,00               28.000,00               28.000,00               28.000,00               

 2014 U 1  F   61    1    3 MEZZI DI TRASPORTO DUGALI: AMMORTAMENTO ACQUISTI                                                                                                                            

 2014 U 1  F   62    1     MACCHINE OPERATRICI DUGALI                                                                                                                                                  

 2014 U 1  F   62    1    1 MACCHINE OPERATRICI DUGALI: ESERCIZIO                       190.000,00               190.000,00               190.000,00               190.000,00               

 2014 U 1  F   62    1    2 MACCHINE OPERATRICI DUGALI: MANUTENZIONE E RIPARAZIONE      135.000,00               135.000,00               135.000,00               135.000,00               

 2014 U 1  F   62    1    3 MACCHINE OPERATRICI DUGALI: AMMORTAMENTO ACQUISTI                                                                                                                           

 2014 U 1  F   63    1    1 MAGAZZINO DUGALI: STRUMENTI E ATTREZZATURE DI LAVORO        1.500,00               1.500,00               1.500,00               1.500,00               

 2014 U 1  F   63    1    2 MAGAZZINO DUGALI: STRUMENTI,ATTREZZATURE, MATERIALE OFFICINA 12.000,00               12.000,00               12.000,00               12.000,00               

 2014 U 1  G   64    1     FONDO DI RISERVA DUGALI                                     87.346,00               87.346,00               87.346,00               87.346,00               

 2014 U 1  G   65    1     FONDO SPESE IMPREVISTE DUGALI                               2.600,00               2.600,00               2.600,00               2.600,00               

 2014 U 1  E   52    1    1 RETE IRR.DUGALI ISOLA PESCAROLI: FUNZIONAM.E MANUT. IMPIANTI 42.000,00               42.000,00               42.000,00               42.000,00               

 2014 U 1  E   52    1    2 RETE IRR.DUGALI FOCE MORBASCO: FUNZIONAM. E MANUT.IMPIANTI  750.000,00               750.000,00               750.000,00               750.000,00               

 2014 U 1  E   52    1    3 RETE IRR.DUGALI CIDALARA LAGHETTO: FUNZ.E MANUT.IMPIANTI    92.000,00               92.000,00               92.000,00               92.000,00               

 2014 U 1  E   52    1    4 RETE IRR.DUGALI ANTICA IRRIGAZ: FUNZ. E MANUTENZ. IMPIANTI  282.000,00               282.000,00               282.000,00               282.000,00               

 2014 U 1  E   52    1    5 RETE IRR.DUGALI TORRE: FUNZIONAM. E MANUTENZ.IMPIANTI       26.000,00               26.000,00               26.000,00               26.000,00               

 2014 U 1  E   52    1    1 RETE IRR. DUGALI ISOLA PESCAROLI: MANUTENZ.CANALI IRRIGAZ.  3.000,00               3.000,00               3.000,00               3.000,00               

 2014 U 1  E   52    1    2 RETE IRR.DUGALI FOCE MORBASCO: MANUTENZ.CANALI IRRIGAZ.     15.000,00               15.000,00               15.000,00               15.000,00               

 2014 U 1  E   52    1    3 RETE IRR.DUGALI CIDALARA LAGHETTO: MANUTENZ.CANALI IRRIGAZ. 3.000,00               3.000,00               3.000,00               3.000,00               

 2014 U 1  E   52    1    4 RETE IRR.DUGALI ANTICA IRRIGAZ: MANUTENZ. CANALI IRRIGAZ.   36.000,00               36.000,00               36.000,00               36.000,00               

 2014 U 1  E   52    1    5 RETE IRR.DUGALI TORRE: MANUTENZ.CANALI IRRIGAZ.             2.500,00               2.500,00               2.500,00               2.500,00               

 2014 U 1  E   52    1    1 RETE IRR.DUGALI ISOLA PESCAROLI: QUOTE CARICO CONS.OP.CONCES                                                                                                                 

 2014 U 1  E   52    1    2 RETE IRR.DUGALI FOCE MORBASCO: QUOTE CARICO CONS.OP.CONCESS                                                                                                                 

 2014 U 1  E   52    1    3 RETE IRR.DUGALI CIDALARA LAGHETTO: QUOTE CARICO CONS.OP.CONC                                                                                                                 

 2014 U 1  E   52    1    4 RETE IRR.DUGALI ANTICA IRRIGAZ: QUOTE CARICO CONS.OP.CONCES.                                                                                                                 

 2014 U 1  E   52    1    5 RETE IRR.DUGALI TORRE: QUOTE CARICO CONS.OPERE CONCESSIONE                                                                                                                  

 2014 U 1  E   52    1    1 RETE IRR.DUGALI ISOLA PESCAROLI: QUOTE RIMB.MUTUI PASSIVI                                                                                                                   

 2014 U 1  E   52    1    2 RETE IRR.DUGALI FOCE MORBASCO: QUOTE RIMB.MUTUI PASSIVI                                                                                                                     

 2014 U 1  E   52    1    3 RETE IRR.DUGALI CIDALARA LAGHETTO: QUOTE RIMB.MUTUI PASSIVI                                                                                                                 

 2014 U 1  E   52    1    4 RETE IRR.DUGALI ANTICA IRRIGAZ: QUOTE RIMB.MUTUI PASSIVI                                                                                                                    

 2014 U 1  E   52    1    5 RETE IRR.DUGALI TORRE: QUOTE RIMB.MUTUI PASSIVI                                                                                                                             

 2014 U 2  A   71    1     ACQUISTO ATTIVITA' PATRIMONIALI DUGALI                                                                                                                                      

 2014 U 2  A   72    1    1 RIMBORSO QUOTE CAPITALE DI MUTUI PASSIVI DUGALI                                                                                                                             

 2014 U 2  A   72    2    1 RIMB.QUOTE CAP.MUTUI PASSIVI X ACQUISTO ATTIVITA' DUGALI                                                                                                                    

 2014 U 2  A   72    3    1 RIMB.QUOTE CAP.MUTUI PASSIVI X OPERE IN CONCESSIONE DUGALI                                                                                                                  

 2014 U 2  A   72    4    1 RIMB.QUOTE CAP.MUTUI PASSIVI X LAVORI CARICO CONS.TI DUGALI                                                                                                                 

 2014 U 2  A   73    1     MANUTENZIONE ATTIVITA' PATRIMONIALI DUGALI                                                                                                                                  

 2014 U 3  A   81    1     VERSAMENTO RITENUTE FISCALI DUGALI                                                                                                                                          

 2014 U 3  A   82    1     VERSAMENTO RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSICURATIVE DUGALI                                                                                                                     

 2014 U 3  A   83    1     RESTITUZIONE DEPOSITI CAUZIONALI DUGALI                                                                                                                                     

 2014 U 3  A   84    1     SPESE PER OPERE VARIE DI INTERESSE PRIVATO DUGALI                                                                                                                           

 2014 U 3  A   85    1     PAGAMENTI DEI T.F.R. A CARICO DEL FONDO ENPAIA DUGALI                                                                                                                       

 2014 U 3  A   86    1     ANTICIPAZIONI FONDO ECONOMALE DUGALI                                                                                                                                        

 2014 U 3  A   87    1     ANTICIPAZIONI VARIE DUGALI                                                                                                                                                  

 2014 U 3  A   88    1     INVESTIMENTI TEMPORANEI ECCEDENZE DI CASSA DUGALI                                                                                                                           

 2014 U 3  A   89    1     FISCO: GESTIONE CREDITO IMPOSTA SU T.F.R. DUGALI                                                                                                                            

 2014 U 3  B  101    1     FONDO RICOSTRUZIONE IMPIANTI DUGALI                                                                                                                                         

 2014 U 3  B  102    1     FONDO PREVIDENZA OPERAI DUGALI                                                                                                                                              

 2014 U 3  B  104    1    1 GESTIONE IMPIANTO DI CHIAVICATURA DI FOCE MORBASCO                                                                                                                          

 2014 U 3  B  103    1    1                                                                                                                                                                             

4.520.263,00 4.520.263,00 4.520.263,00 4.520.263,00



BILANCIO D PREVISIONE 2014

DISTRETTO NAVIGLIO

ENTRATE TITOLO I - CORRENTI

Tit Cat Cap Art Sub

 2014 E 1  A    1    2     FITTI REALI DI IMMOBILI NAVIGLIO                                                                                                                                            

 2014 E 1  A    2    2     CANONI PER CONCESSIONI PRECARIE NAVIGLIO                    19.500,00               19.500,00               19.500,00               19.500,00               

 2014 E 1  A    3    2     DIVIDENDI SU VALORI MOBILIARI NAVIGLIO                                                                                                                                      

 2014 E 1  A    4    2     FITTO FIGURATIVO UFFICI CONSORZIALI NAVIGLIO                                                                                                                                

 2014 E 1  B   11    1    2 INTERESSI ATTIVI CONTO CORRENTE DI TESORERIA NAVIGLIO       500,00               500,00               500,00               500,00               

 2014 E 1  B   11    2    2 INTERESSI DI MORA NAVIGLIO                                                                                                                                                  

 2014 E 1  C   12    2     CONTRIBUTI GENERALI DI ESERCIZIO NAVIGLIO                   1.063.000,00               1.063.000,00               1.063.000,00               1.063.000,00               

 2014 E 1  C   15         CONTRIBUTI COSTRUZIONE ED ESERCIZIO OPERE IRRIGUE NAVIGLIO  10.000,00               10.000,00               10.000,00               10.000,00               

 2014 E 1  C   16    2     CONTRIBUTI COSTRUZIONE ED ESERCIZIO ALTRE OPERE NAVIGLIO                                                                                                                    

 2014 E 1  D   21    2     CONTRIBUTI DALLA REGIONE NAVIGLIO                                                                                                                                           

 2014 E 1  D   22    2     CONTRIBUTI DA ALTRI ENTI NAVIGLIO                           10.000,00               10.000,00               10.000,00               10.000,00               

 2014 E 1  E   31    2     RECUPERO SPESE GENERALI DA OPERE IN CONCESSIONE NAVIGLIO                                                                                                                    

 2014 E 1  E   32    2     RECUPERO SPESE DA DIRETTA AMM.NE OPERE IN CONCESS.NAVIGLIO                                                                                                                  

 2014 E 1  E   33    2     RECUPERO SPESE OPERE ESEGUITE X CONTO PRIVATI/ENTI NAVIGLIO 560.000,00               560.000,00               560.000,00               560.000,00               

 2014 E 1  E   34    1    2 RECUPERO DAL PERSONALE NAVIGLIO                                                                                                                                             

 2014 E 1  E   34    2    2 RECUPERO DA ASSICURAZIONI NAVIGLIO                                                                                                                                          

 2014 E 1  E   34    3    2 RECUPERO DA SOGGETTI DIVERSI NAVIGLIO                                                                                                                                       

 2014 E 1  E   35    1    2 RIMBORSI DI SEGRETERIA NAVIGLIO                             1.000,00               1.000,00               1.000,00               1.000,00               

 2014 E 1  E   35    3    2 RIMBORSI DA SOGGETTI DIVERSI NAVIGLIO                                                                                                                                       

 2014 E 1  E   36    2     CANONI SU BENI DEMANIALI NAVIGLIO                                                                                                                                           

 2014 E 1  E   37         PROVENTI ALIENAZIONI BENI STRUMENTALI NAVIGLIO                                                                                                                              

 2014 E 1  E   38         CANONI X CONCESSIONI PRECARIE SU ROGGE IN GESTIONE NAVIGLIO 10.000,00               10.000,00               10.000,00               10.000,00               

 2014 E 1  E   39         PARTECIPAZIONE PRODUZIONE ENERGIA ELETTRICA NAVIGLIO                                                                                                                        

 2014 E 2  A   51    2     ALIENAZIONE BENI PATRIMONIALI NAVIGLIO                                                                                                                                      

 2014 E 2  A   52    1    2 RISCOSSIONE MUTUI PASSIVI NAVIGLIO                                                                                                                                          

 2014 E 2  A   52    2    2 RISCOSSIONE MUTUI PASSIVI X ATTIVITA' PATRIMONIALI NAVIGLIO                                                                                                                 

 2014 E 2  A   52    3    2 RISCOSSIONE MUTUI PASSIVI X OPERE IN CONCESSIONE NAVIGLIO                                                                                                                   

 2014 E 2  A   52    4    2 RISCOSS. MUTUI PASSIVI X LAVORI CARICO CONSORZIATI NAVIGLIO                                                                                                                 

 2014 E 2  A   53    2     QUOTE PLURIENNALI ACQUISTO ATTIVITA' PATRIMONIALI NAVIGLIO                                                                                                                  

 2014 E 3  A   46         RIMBORSO SPESE ANNO 2012 ANTICIPATE X CONTO ROGGE VARIE                                                                                                                     

 2014 E 3  A   61    2     RITENUTE FISCALI NAVIGLIO                                                                                                                                                   

 2014 E 3  A   62    2     RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSICURATIVE NAVIGLIO                                                                                                                              

 2014 E 3  A   63    2     DEPOSITI CAUZIONALI NAVIGLIO                                                                                                                                                

 2014 E 3  A   64    2     RECUPERO SPESE X OPERE VARIE DI INTERESSE PRIVATO NAVIGLIO                                                                                                                  

 2014 E 3  A   65    2     RIMBORSI DAL FONDO QUIESCENZA ENPAIA NAVIGLIO                                                                                                                               

 2014 E 3  A   66    2     RECUPERO FONDO ECONOMALE NAVIGLIO                                                                                                                                           

 2014 E 3  A   67    2     RECUPERO ANTICIPAZIONI VARIE NAVIGLIO                                                                                                                                       

 2014 E 3  A   68    2     RECUP.INVESTIMENTI TEMPORANEI ECCEDENZE DI CASSA NAVIGLIO                                                                                                                   

 2014 E 3  A   69    2     FISCO: GESTIONE CREDITO IMPOSTA SUL T.F.R. NAVIGLIO                                                                                                                         

 2014 E 3  B   81    2     FONDO RICOSTRUZIONE IMPIANTI NAVIGLIO                                                                                                                                       

 2014 E 3  B   82    2     FONDO PREVIDENZA OPERAI NAVIGLIO                                                                                                                                            

 2014 E 3  C   85         FONDI CASSA ROGGE NAVIGLIO                                                                                                                                                  

 2014 E 3  C   86         DIPENDENTI C/ANTICIPAZIONI T.F.R.                                                                                                                                           

1.674.000,00 1.674.000,00 1.674.000,00 1.674.000,00
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BILANCIO D PREVISIONE 2014

DISTRETTO NAVIGLIO

USCITE TITOLO I - CORRENTI

Tit Cat Cap Art Sub

 2014 U 1  A    1    1    2 IMPOSTE DIVERSE NAVIGLIO                                    4.000,00               4.000,00               4.000,00               4.000,00               

 2014 U 1  A    1    2    2 TASSE DIVERSE NAVIGLIO                                      1.000,00               1.000,00               1.000,00               1.000,00               

 2014 U 1  A    1    3    2 IRAP NAVIGLIO                                               45.000,00               45.000,00               45.000,00               45.000,00               

 2014 U 1  A    2    2     ASSICURAZIONI IMMOBILI DI PROPRIETA' CONSORZIALE NAVIGLIO   500,00               500,00               500,00               500,00               

 2014 U 1  A    3    2     MANUTENZ.ORD. E STRAORD.BENI PROPRIETA' CONS.LE NAVIGLIO    3.500,00               3.500,00               3.500,00               3.500,00               

 2014 U 1  A    4    2     ONERI PATRIMONIALI DIVERSI NAVIGLIO                         1.500,00               1.500,00               1.500,00               1.500,00               

 2014 U 1  B   11    1    2 INTERESSI PASSIVI CONTO CORRENTE DI TESORERIA NAVIGLIO      5.000,00               5.000,00               5.000,00               5.000,00               

 2014 U 1  B   11    2    2 INTERESSI PASSIVI PER MUTUI NAVIGLIO                        4.000,00               4.000,00               4.000,00               4.000,00               

 2014 U 1  C   12    2     INDENNITA' CARICA,COMPENSI,RIMB.SPESE AMM.RI NAVIGLIO       40.000,00               40.000,00               40.000,00               40.000,00               

 2014 U 1  C   13    2     SPESE DI RAPPRESENTANZA NAVIGLIO                            3.000,00               3.000,00               3.000,00               3.000,00               

 2014 U 1  C   14    2     SPESE ELETTORALI NAVIGLIO                                                                                                                                                   

 2014 U 1  C   15    2     CONTRIBUTI ASSOCIATIVI NAVIGLIO                             15.000,00               15.000,00               15.000,00               15.000,00               

 2014 U 1  C   16    2     SPESE LEGALI E NOTARILI NAVIGLIO                            45.000,00               45.000,00               45.000,00               45.000,00               

 2014 U 1  C   17         FONDO ACQUISTO MAPPE CATASTALI NUOVA PORZIONE COMPRENSORIO                                                                                                                  

 2014 U 1  C   17    2     SPESE PER LA TESORERIA NAVIGLIO                             500,00               500,00               500,00               500,00               

 2014 U 1  C   18    2     COMPENSI X LA RISCOSSIONE DEI CONTRIBUTI CONS.LI NAVIGLIO   50.000,00               50.000,00               50.000,00               50.000,00               

 2014 U 1  C   19    2     SPESE PER LA CONSERVAZIONE DEL CATASTO NAVIGLIO             20.000,00               20.000,00               20.000,00               20.000,00               

 2014 U 1  C   20    2     SGRAVI E RIMBORSI NAVIGLIO                                  20.000,00               20.000,00               20.000,00               20.000,00               

 2014 U 1  C   21    2     FITTO FIGURATIVO UFFICI CONSORZIALI NAVIGLIO                                                                                                                                

 2014 U 1  C   22    1    2 SPESE POSTELEGRAFONICHE NAVIGLIO                            11.000,00               11.000,00               11.000,00               11.000,00               

 2014 U 1  C   22    2    2 SPESE CANCELLERIA,STAMPATI,BIBLIOTECA NAVIGLIO              6.500,00               6.500,00               6.500,00               6.500,00               

 2014 U 1  C   22    3    2 SPESE ILLUMINAZIONE.RISCALDAMENTO,ACQUA,PULIZIA NAVIGLIO    22.000,00               22.000,00               22.000,00               22.000,00               

 2014 U 1  C   22    4    2 SPESE MANUTENZIONE MACCHINE E ATTREZZ.UFFICIO NAVIGLIO      15.000,00               15.000,00               15.000,00               15.000,00               

 2014 U 1  C   23    2     CONSULENZE NAVIGLIO                                                                                                                                                         

 2014 U 1  C   24    2     ONERI FISCALI NAVIGLIO                                                                                                                                                      

 2014 U 1  C   25    2     COMPENSI A TERZI NAVIGLIO                                   16.700,00               16.700,00               16.700,00               16.700,00               

 2014 U 1  C   26         LAVORI RIORDINO RETICOLO IRRIGUO NAVIGLIO                                                                                                                                   

 2014 U 1  C   27    2     ASSICURAZIONI NAVIGLIO                                      2.500,00               2.500,00               2.500,00               2.500,00               

 2014 U 1  C   28         RIMBORSO SPESE ROGGE NAVIGLIO                                                                                                                                               

 2014 U 1  C   29         FONDO INCENTIVI PROGETTAZIONE DIPENDENTI NAVIGLIO                                                                                                                           

 2014 U 1  C   30    2     SPESE VARIE ED IMPREVISTE NAVIGLIO                                                                                                                                          

 2014 U 1  D   31    2     RETRIBUZIONI E ASSEGNI PERSONALE D'UFFICIO NAVIGLIO         280.000,00               280.000,00               280.000,00               280.000,00               

 2014 U 1  D   32    2     RETRIBUZIONI E ASSEGNI PERSONALE OPERAIO FISSO NAVIGLIO     152.000,00               152.000,00               152.000,00               152.000,00               

 2014 U 1  D   33    2     RETRIBUZIONI E ASSEGNI PERSONALE OPERAIO STAG.LE NAVIGLIO   75.000,00               75.000,00               75.000,00               75.000,00               

 2014 U 1  D   34    2     CONTRIBUTI ASSICUR. E PREVIDENZ. PERSONALE UFFICIO NAVIGLIO                                                                                                                 

 2014 U 1  D   34    2    1 CONTRIB.PREV.LI INPS PERS. UFF. NAVIGLIO                    73.000,00               73.000,00               73.000,00               73.000,00               

 2014 U 1  D   34    2    2 CONTRIB.PREV.LI ENPAIA FONDO QUIESCENZA PERS.UFF.NAVIGLIO   25.000,00               25.000,00               25.000,00               25.000,00               

 2014 U 1  D   34    2    3 CONTRIB.PREV.LI ENPAIA FONDO PREVIDENZA PERS.UFF.NAVIGLIO   9.500,00               9.500,00               9.500,00               9.500,00               

 2014 U 1  D   35    2    1 CONTRIB.PREV. INPS EX-SCAU PERS.OPERAIO FISSO NAVIGLIO      60.000,00               60.000,00               60.000,00               60.000,00               

 2014 U 1  D   35    2    2 CONTRIB.PREV.ENPAIA FONDO QUIESCENZA OPERAI FISSI NAVIGLIO  15.000,00               15.000,00               15.000,00               15.000,00               

 2014 U 1  D   35    2    3 CONTRIB.PREV.FONDO PREVIDENZA CONS.LE OPERAI FISSI NAVIGLIO 5.000,00               5.000,00               5.000,00               5.000,00               

 2014 U 1  D   36    2     CONTR.ASS.VI E PREV.LI PERSONALE OPERAIO STAG.LE NAVIGLIO   53.000,00               53.000,00               53.000,00               53.000,00               

 2014 U 1  D   36    2    1 CONTR.PREV.LI INPS EX-SCAU PERS.OPERAIO STAG.LE NAVIGLIO                                                                                                                    

 2014 U 1  D   37    2     ALTRI CONTRIBUTI OBBLIGATORI E CONTRATTUALI NAVIGLIO                                                                                                                        

 2014 U 1  D   38    2     ASSICURAZIONI DIVERSE DEL PERSONALE NAVIGLIO                1.500,00               1.500,00               1.500,00               1.500,00               

 2014 U 1  D   39    1    2 RIMBORSI MISSIONI E TRASFERTE NAVIGLIO                                                                                                                                      

 2014 U 1  D   39    2    2 RIMBORSI PASTI NAVIGLIO                                     15.000,00               15.000,00               15.000,00               15.000,00               

 2014 U 1  D   39    3    2 RIMBORSI KILOMETRI NAVIGLIO                                 60.000,00               60.000,00               60.000,00               60.000,00               

 2014 U 1  D   40    2     PENSIONI A CARICO DEL CONSORZIO NAVIGLIO                                                                                                                                    

 2014 U 1  D   41    2     AGGIORNAMENTO PROFESSIONALE NAVIGLIO                        5.000,00               5.000,00               5.000,00               5.000,00               

 2014 U 1  D   42    2     SPESE X SICUREZZA E TUTELA LUOGHI DI LAVORO NAVIGLIO        12.000,00               12.000,00               12.000,00               12.000,00               

 2014 U 1  D   43    2     ASSICURAZIONI RITIRO PATENTE AL PERSONALE CONS.LE NAVIGLIO  2.500,00               2.500,00               2.500,00               2.500,00               
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BILANCIO D PREVISIONE 2014

DISTRETTO NAVIGLIO

USCITE TITOLO I - CORRENTI

Tit Cat Cap Art Sub
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 2014 U 1  D   44    2     INTERESSI ANTICIPAZIONI T.F.R. PERSONALE CONS.LE NAVIGLIO                                                                                                                   

 2014 U 1  E   51    1    2 RETI BONIFICA IDRAULICA:FUNZ.MANUTENZ.IMPIANTI NAVIGLIO     10.000,00               10.000,00               10.000,00               10.000,00               

 2014 U 1  E   51    2    2 RETI BONIFICA IDRAULICA:MANUTENZ.CANALI DI COLO NAVIGLIO    40.000,00               40.000,00               40.000,00               40.000,00               

 2014 U 1  E   51    3    2 RETI BONIFICA IDR: QUOTE CARICO CONS.OPERE CONC.NAVIGLIO                                                                                                                    

 2014 U 1  E   51    4    2 RETI BONIFICA IDRAULICA: QUOTE RIMB. MUTUI PASSIVI NAVIGLIO                                                                                                                 

 2014 U 1  E   52    2     RETI IRRIGUE NAVIGLIO                                       500,00               500,00               500,00               500,00               

 2014 U 1  E   53    2     SALVAGUARDIA AMBIENTALE NAVIGLIO                                                                                                                                            

 2014 U 1  E   54         PISTA CICLABILE CREMONA-CASALBUTTANO NAVIGLIO               5.000,00               5.000,00               5.000,00               5.000,00               

 2014 U 1  E   66    2     FONDO RISCHI INESIGIBILITA' RUOLI EQUITALIA NAVIGLIO        194.700,00               194.700,00               194.700,00               194.700,00               

 2014 U 1  F   61    2    1 MEZZI DI TRASPORTO NAVIGLIO: ESERCIZIO                      30.000,00               30.000,00               30.000,00               30.000,00               

 2014 U 1  F   61    2    2 MEZZI DI TRASPORTO NAVIGLIO: MANUTENZIONE E RIPARAZIONE     6.000,00               6.000,00               6.000,00               6.000,00               

 2014 U 1  F   61    2    3 MEZZI DI TRASPORTO NAVIGLIO: AMMORTAMENTO ACQUISTI                                                                                                                          

 2014 U 1  F   62    2    1 MACCHINE OPERATRICI NAVIGLIO: ESERCIZIO                     70.000,00               70.000,00               70.000,00               70.000,00               

 2014 U 1  F   62    2    2 MACCHINE OPERATRICI NAVIGLIO: MANUTENZIONE E RIPARAZIONE    40.000,00               40.000,00               40.000,00               40.000,00               

 2014 U 1  F   62    2    3 MACCHINE OPERATRICI NAVIGLIO: AMMORTAMENTO ACQUISTI                                                                                                                         

 2014 U 1  F   63    2    1 MAGAZZINO NAVIGLIO:STRUMENTI E ATTREZZATURE DI LAVORO       3.000,00               3.000,00               3.000,00               3.000,00               

 2014 U 1  F   63    2    2 MAGAZZINO NAVIGLIO:STRUMENTI,ATTREZZAT,MATERIALE OFFICINA   4.000,00               4.000,00               4.000,00               4.000,00               

 2014 U 1  F   63    2    3 MAGAZZINO NAVIGLIO: SPESE GESTIONE CAPANNONE                6.000,00               6.000,00               6.000,00               6.000,00               

 2014 U 1  F   63    2    4 MAGAZZINO NAVIGLIO: AMMORTAMENTO CAPANNONE                                                                                                                                  

 2014 U 1  G   64    2     FONDO DI RISERVA NAVIGLIO                                   87.000,00               87.000,00               87.000,00               87.000,00               

 2014 U 1  G   65    2     FONDO SPESE IMPREVISTE NAVIGLIO                             2.600,00               2.600,00               2.600,00               2.600,00               

 2014 U 2  A   71    2     ACQUISTO ATTIVITA' PATRIMONIALI NAVIGLIO                                                                                                                                    

 2014 U 2  A   72    1    2 RIMBORSO QUOTE CAPITALE DI MUTUI PASSIVI NAVIGLIO                                                                                                                           

 2014 U 2  A   72    2    2 RIMB.QUOTE CAP.MUTUI PASSIVI X ACQUISTO ATTIVITA' NAVIGLIO                                                                                                                  

 2014 U 2  A   72    3    2 RIMB.QUOTE CAP.MUTUI PASSIVI X OPERE IN CONCESSIONE NAVIGLIO                                                                                                                 

 2014 U 2  A   72    4    2 RIMB.QUOTE CAP.MUTUI PASSIVI X LAV.CARICO CONS.TI NAVIGLIO                                                                                                                  

 2014 U 2  A   73    2     MANUTENZIONE ATTIVITA' PATRIMONIALI NAVIGLIO                                                                                                                                

 2014 U 3  A   81    2     VERSAMENTO RITENUTE FISCALI NAVIGLIO                                                                                                                                        

 2014 U 3  A   82    2     VERSAMENTO RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSICURATIVE NAVIGLIO                                                                                                                   

 2014 U 3  A   83    2     RESTITUZIONE DEPOSITI CAUZIONALI NAVIGLIO                                                                                                                                   

 2014 U 3  A   84    2     SPESE PER OPERE VARIE DI INTERESSE PRIVATO NAVIGLIO                                                                                                                         

 2014 U 3  A   85    2     PAFAMENTI DEI T.F.R. A CARICO DEL FONDO ENPAIA NAVIGLIO                                                                                                                     

 2014 U 3  A   86    2     ANTICIPAZIONI FONDO ECONOMALE NAVIGLIO                                                                                                                                      

 2014 U 3  A   87    2     ANTICIPAZIONI VARIE NAVIGLIO                                                                                                                                                

 2014 U 3  A   88    2     INVESTIMENTI TEMPORANEI ECCEDENZE DI CASSA NAVIGLIO                                                                                                                         

 2014 U 3  A   89    2     FISCO: GESTIONE CREDITO IMPOSTA SU T.F.R. NAVIGLIO                                                                                                                          

 2014 U 3  A   96         RUOLO 2004 INCASSATO DISPONIBILE X EVENTUALE RESO A CONCESS.                                                                                                                 

 2014 U 3  B  101    2     FONDO RICOSTRUZIONE IMPIANTI NAVIGLIO                                                                                                                                       

 2014 U 3  B  102    2     FONDO PREVIDENZA OPERAI NAVIGLIO                                                                                                                                            

 2014 U 3  C  105         FONDI CASSA ROGGE NAVIGLIO                                                                                                                                                  

 2014 U 3  C  106         DIPENDENTI C/ANTICIPAZIONI T.F.R. NAVIGLIO                                                                                                                                  

1.674.000,00 1.674.000,00 1.674.000,00 1.674.000,00



BILANCIO D PREVISIONE 2014

DISTRETTO ADDA SERIO

ENTRATE TITOLO I - CORRENTI

Tit Cat Cap Art Sub

 2014 E 1  A    1    3     FITTI REALI DI IMMOBILI ADDA SERIO                                                                                                                                          

 2014 E 1  A    2    3     CANONI PER CONCESSIONI PRECARIE ADDA SERIO                                                                                                                                  

 2014 E 1  A    3    3     DIVIDENDI SU VALORI MOBILIARI ADDA SERIO                                                                                                                                    

 2014 E 1  A    4    3     FITTO FIGURATIVO UFFICI CONSORZIALI ADDA SERIO                                                                                                                              

 2014 E 1  B   11    1    3 INTERESSI ATTIVI CONTO CORRENTE DI TESORERIA ADDA SERIO     300,00               300,00               300,00               300,00               

 2014 E 1  B   11    2    3 INTERESSI DI MORA ADDA SERIO                                                                                                                                                

 2014 E 1  C   12    3     CONTRIBUTI GENERALI DI ESERCIZIO ADDA SERIO                 103.500,00               103.500,00               103.500,00               103.500,00               

 2014 E 1  C   13         CONTRIBUTI DI BONIFICA ADDA SERIO                           520.600,00               520.600,00               520.600,00               520.600,00               

 2014 E 1  D   21    3     CONTRIBUTI DALLA REGIONE ADDA SERIO                                                                                                                                         

 2014 E 1  D   22    3     CONTRIBUTI DA ALTRI ENTI ADDA SERIO                                                                                                                                         

 2014 E 1  E   31    3     RECUPERO SPESE GENERALI DA OPERE IN CONCESSIONE ADDA SERIO                                                                                                                  

 2014 E 1  E   32    3     RECUPERO SPESE DA DIRETTA AMM.NE OPERE IN CONCES.ADDASERIO                                                                                                                  

 2014 E 1  E   33    3     RECUPERO SPESE OPERE ESEGUITE X CONTO PRIVATI/ENTI ADDASERIO 13.000,00               13.000,00               13.000,00               13.000,00               

 2014 E 1  E   34    1    3 RECUPERO DAL PERSONALE ADDA SERIO                                                                                                                                           

 2014 E 1  E   34    2    3 RECUPERO DA ASSICURAZIONI ADDA SERIO                                                                                                                                        

 2014 E 1  E   34    3    3 RECUPERO DA SOGGETTI DIVERSI ADDA SERIO                                                                                                                                     

 2014 E 1  E   35    1    3 RIMBORSI DI SEGRETERIA ADDA SERIO                           500,00               500,00               500,00               500,00               

 2014 E 1  E   35    3    3 RIMBORSI DA SOGGETTI DIVERSI ADDA SERIO                                                                                                                                     

 2014 E 1  E   36    3     CANONI SU BENI DEMANIALI ADDA SERIO                                                                                                                                         

 2014 E 2  A   51    3     ALIENAZIONE BENI PATRIMONIALI ADDA SERIO                                                                                                                                    

 2014 E 2  A   52    1    3 RISCOSSIONE MUTUI PASSIVI ADDA SERIO                                                                                                                                        

 2014 E 2  A   52    2    3 RISCOSSIONE MUTUI PASSIVI X ATTIVITA' PATRIMONIALI ADDASERIO                                                                                                                 

 2014 E 2  A   52    3    3 RISCOSSIONE MUTUI PASSIVI X OPERE IN CONCESSIONE ADDA SERIO                                                                                                                 

 2014 E 2  A   52    4    3 RISCOSS.MUTUI PASSIVI X LAVORI CARICO CONSORZIATI ADDA SERIO                                                                                                                 

 2014 E 2  A   53    3     QUOTE PLURIENNALI ACQUISTO ATTIVITA' PATRIMONIALI ADDA SERIO                                                                                                                 

 2014 E 3  A   61    3     RITENUTE FISCALI ADDA SERIO                                                                                                                                                 

 2014 E 3  A   62    3     RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSICURATIVE ADDA SERIO                                                                                                                            

 2014 E 3  A   63    3     DEPOSITI CAUZIONALI ADDA SERIO                                                                                                                                              

 2014 E 3  A   64    3     RECUPERO SPESE X OPERE VARIE DI INTERESSE PRIVATO ADDA SERIO                                                                                                                 

 2014 E 3  A   65    3     RIMBORSI DAL FONDO QUIESCENZA ENPAIA ADDA SERIO                                                                                                                             

 2014 E 3  A   66    3     RECUPERO FONDO ECONOMALE ADDA SERIO                                                                                                                                         

 2014 E 3  A   67    3     RECUPERO ANTICIPAZIONI VARIE ADDA SERIO                                                                                                                                     

 2014 E 3  A   68    3     RECUP.INVESTIMENTI TEMPORANEI ECCEDENZE DI CASSA ADDA SERIO                                                                                                                 

 2014 E 3  A   69    3     FISCO: GESTIONE CREDITO IMPOSTA SUL T.F.R. ADDA SERIO                                                                                                                       

 2014 E 3  B   81    3     FONDO RICOSTRUZIONE IMPIANTI ADDA SERIO                                                                                                                                     

 2014 E 3  B   82    3     FONDO PREVIDENZA OPERAI ADDA SERIO                                                                                                                                          

 2014 E 3  B   83    1    3                                                                                                                                                                             

 2014 E 3  B   83    2    3                                                                                                                                                                             

 2014 E 3  B   83    2    3                                                                                                                                                                             

 2014 E 3  B   83    2    3                                                                                                                                                                             

 2014 E 3  B   83    2    3                                                                                                                                                                             

637.900,00 637.900,00 637.900,00 637.900,00

Anno E/U
Codici bilancio

Descrizione codici di bilancio
Previsione 

iniziale

Totale 

variazione

Previsione 

definitiva
Totale Imp./Acc.

Resto 

Imp./Acc.
Totale Pag./Risc.

Disponibilità 

Pag./Risc.
Totale



BILANCIO D PREVISIONE 2014

DISTRETTO ADDA SERIO

USCITE TITOLO I - CORRENTI

Tit Cat Cap Art Sub

 2014 U 1  A    1    1    3 IMPOSTE DIVERSE ADDA SERIO                                  2.000,00               2.000,00               2.000,00               2.000,00               

 2014 U 1  A    1    2    3 TASSE DIVERSE ADDA SERIO                                    200,00               200,00               200,00               200,00               

 2014 U 1  A    1    3    3 IRAP ADDA SERIO                                             29.000,00               29.000,00               29.000,00               29.000,00               

 2014 U 1  A    2    3     ASSICURAZIONI IMMOBILI DI PROPRIETA' CONSORZIALE ADDA SERIO                                                                                                                 

 2014 U 1  A    3    3     MANUTENZ.ORD. E STRAORD.BENI PROPRIETA' CONS.LE ADDA SERIO  3.000,00               3.000,00               3.000,00               3.000,00               

 2014 U 1  A    4    3     ONERI PATRIMONIALI DIVERSI ADDA SERIO                       200,00               200,00               200,00               200,00               

 2014 U 1  B   11    1    3 INTERESSI PASSIVI CONTO CORRENTE DI TESORERIA ADDA SERIO    7.500,00               7.500,00               7.500,00               7.500,00               

 2014 U 1  B   11    2    3 INTERESSI PASSIVI PER MUTUI ADDA SERIO                                                                                                                                      

 2014 U 1  C   12    3     INDENNITA' CARICA,COMPENSI,RIMB.SPESE AMM.RI ADDA SERIO     38.000,00               38.000,00               38.000,00               38.000,00               

 2014 U 1  C   13    3     SPESE DI RAPPRESENTANZA ADDA SERIO                          3.000,00               3.000,00               3.000,00               3.000,00               

 2014 U 1  C   14    3     SPESE ELETTORALI ADDA SERIO                                                                                                                                                 

 2014 U 1  C   15    3     CONTRIBUTI ASSOCIATIVI ADDA SERIO                           10.000,00               10.000,00               10.000,00               10.000,00               

 2014 U 1  C   16    3     SPESE LEGALI E NOTARILI ADDA SERIO                          13.000,00               13.000,00               13.000,00               13.000,00               

 2014 U 1  C   17    3     SPESE PER LA TESORERIA ADDA SERIO                           200,00               200,00               200,00               200,00               

 2014 U 1  C   18    3     COMPENSI X LA RISCOSSIONE DEI CONTRIBUTI CONS.LI ADDA SERIO 15.000,00               15.000,00               15.000,00               15.000,00               

 2014 U 1  C   19    3     SPESE PER LA CONSERVAZIONE DEL CATASTO ADDA SERIO           10.000,00               10.000,00               10.000,00               10.000,00               

 2014 U 1  C   20    3     SGRAVI E RIMBORSI ADDA SERIO                                                                                                                                                

 2014 U 1  C   21    3     FITTO UFFICI CONSORZIALI ADDA SERIO                                                                                                                                         

 2014 U 1  C   22    1    3 SPESE POSTELEGRAFONICHE ADDA SERIO                          6.500,00               6.500,00               6.500,00               6.500,00               

 2014 U 1  C   22    2    3 SPESE CANCELLERIA,STAMPATI,BIBLIOTECA ADDA SERIO            6.500,00               6.500,00               6.500,00               6.500,00               

 2014 U 1  C   22    3    3 SPESE ILLUMINAZIONE,RISCALDAMENTO,ACQUA,PULIZIA ADDA SERIO  20.000,00               20.000,00               20.000,00               20.000,00               

 2014 U 1  C   22    4    3 SPESE MANUTENZIONE MACCHINE E ATTREZZ.UFFICIO ADDA SERIO    8.000,00               8.000,00               8.000,00               8.000,00               

 2014 U 1  C   23    3     CONSULENZE ADDA SERIO                                                                                                                                                       

 2014 U 1  C   24    3     ONERI FISCALI ADDA SERIO                                                                                                                                                    

 2014 U 1  C   25    3     COMPENSI A TERZI ADDA SERIO                                 6.700,00               6.700,00               6.700,00               6.700,00               

 2014 U 1  C   27    3     ASSICURAZIONI ADDA SERIO                                    2.500,00               2.500,00               2.500,00               2.500,00               

 2014 U 1  C   30    3     SPESE VARIE ED IMPREVISTE ADDA SERIO                                                                                                                                        

 2014 U 1  D   31    3     RETRIBUZIONI E ASSEGNI PERSONALE D'UFFICIO ADDA SERIO       277.000,00               277.000,00               277.000,00               277.000,00               

 2014 U 1  D   32    3     RETRIBUZIONI E ASSEGNI PERSONALE OPERAIO FISSO ADDA SERIO                                                                                                                   

 2014 U 1  D   33    3     RETRIBUZIONI E ASSEGNI PERSONALE OPERAIO STAG.LE ADDA SERIO 30.000,00               30.000,00               30.000,00               30.000,00               

 2014 U 1  D   34    3     CONTRIBUTI ASSICUR. E PREVIDENZ PERSONALE UFFICIO ADDA SERIO                                                                                                                 

 2014 U 1  D   34    3    1 CONTRIB.PREV.LI INPS PERS. UFF. ADDA SERIO                  75.000,00               75.000,00               75.000,00               75.000,00               

 2014 U 1  D   34    3    2 CONTRIB.PREV.LI ENPAIA FONDO QUIESCENZA PERS.UFF.ADDA SERIO 25.000,00               25.000,00               25.000,00               25.000,00               

 2014 U 1  D   34    3    3 CONTRIB.PREV.LI ENPAIA FONDO PREVIDENZA PERS.UFF.ADDA SERIO 10.500,00               10.500,00               10.500,00               10.500,00               

 2014 U 1  D   35    3     CONTRIB. ASS.VI E PREV.LI PERS.OPERAIO FISSO ADDA SERIO                                                                                                                     

 2014 U 1  D   35    3    1 CONTRIB.PREV.LI INPS EX-SCAU PERS.OPERAIO FISSO ADDA SERIO                                                                                                                  

 2014 U 1  D   35    3    2 CONTRIB.ENPAIA FONDO QUIESCENZA OPERAI FISSI ADDA SERIO                                                                                                                     

 2014 U 1  D   35    3    3 CONTRIB.PREV.FONDO PREVIDENZA CONS.LE OPERAI FISSI ADDASERIO                                                                                                                 

 2014 U 1  D   36    3     CONT.ASS.VI E PREV.LI PERSONALE OPERAIO STAG.LE ADDA SERIO                                                                                                                  

 2014 U 1  D   36    3    1 CONTR.PREV.LI INPS EX-SCAU PERS.OPERAIO STAG.LE ADDA SERIO  7.000,00               7.000,00               7.000,00               7.000,00               

 2014 U 1  D   37    3     ALTRI CONTRIBUTI OBBLIGATORI E CONTRATTUALI ADDA SERIO                                                                                                                      

 2014 U 1  D   38    3     ASSICURAZIONI DIVERSE DEL PERSONALE ADDA SERIO              500,00               500,00               500,00               500,00               

 2014 U 1  D   39    1    3 RIMBORSI MISSIONI E TRASFERTE ADDA SERIO                                                                                                                                    

 2014 U 1  D   39    2    3 RIMBORSI PASTI ADDA SERIO                                   4.500,00               4.500,00               4.500,00               4.500,00               

 2014 U 1  D   39    3    3 RIMBORSI KILOMETRI ADDA SERIO                               10.500,00               10.500,00               10.500,00               10.500,00               

 2014 U 1  D   40    3     PENSIONI A CARICO DEL CONSORZIO ADDA SERIO                                                                                                                                  

 2014 U 1  D   41    3     AGGIORNAMENTO PROFESSIONALE ADDA SERIO                      2.000,00               2.000,00               2.000,00               2.000,00               

 2014 U 1  D   42    3     SPESE X SICUREZZA E TUTELA LUOGHI DI LAVORO ADDA SERIO      7.000,00               7.000,00               7.000,00               7.000,00               

 2014 U 1  D   43    3     ASSICURAZIONI RITIRO PATENTE AL PERSONALE CONS.LE ADDA SERIO                                                                                                                 

 2014 U 1  D   44    3     INTERESSI ANTICIPAZIONI T.F.R. PERSONALE CONS.LE ADDA SERIO                                                                                                                 

 2014 U 1  E   51    1    3 RETI BONIFICA IDRAULICA:FUNZ.MANUTENZ.IMPIANTI ADDA SERIO                                                                                                                   

 2014 U 1  E   51    2    3 RETI BONIFICA IDRAULICA:MANUTENZ.CANALI DI COLO ADDA SERIO                                                                                                                  

Anno E/U
Codici bilancio

Descrizione codici di bilancio
Previsione 
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Imp./Acc.
Totale Pag./Risc.

Disponibilità 

Pag./Risc.
Totale



BILANCIO D PREVISIONE 2014

DISTRETTO ADDA SERIO

USCITE TITOLO I - CORRENTI

Tit Cat Cap Art Sub
Anno E/U

Codici bilancio
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iniziale

Totale 
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 2014 U 1  E   51    3    3 RETI BONIFICA IDR: QUOTE CARICO CONS.OPERE CONC.ADDA SERIO                                                                                                                  

 2014 U 1  E   51    4    3 RETI BONIFICA IDRAULICA: QUOTE RIMB.MUTUI PASSIVI ADDA SERIO                                                                                                                 

 2014 U 1  E   52    3     RETI IRRIGUE ADDA SERIO                                                                                                                                                     

 2014 U 1  E   53    3     SALVAGUARDIA AMBIENTALE ADDA SERIO                                                                                                                                          

 2014 U 1  E   66    3     FONDO RISCHI INESIGIBILITA' RUOLI EQUITALIA ADDA SERIO                                                                                                                      

 2014 U 1  F   61    3    1 MEZZI DI TRASPORTO ADDA SERIO: ESERCIZIO                    2.500,00               2.500,00               2.500,00               2.500,00               

 2014 U 1  F   61    3    2 MEZZI DI TRASPORTO ADDA SERIO: MANUTENZIONE E RIPARAZIONE   2.500,00               2.500,00               2.500,00               2.500,00               

 2014 U 1  F   61    3    3 MEZZI DI TRASPORTO ADDA SERIO: AMMORTAMENTO ACQUISTI                                                                                                                        

 2014 U 1  F   62    3    1 MACCHINE OPERATRICI ADDA SERIO: ESERCIZIO                                                                                                                                   

 2014 U 1  F   62    3    2 MACCHINE OPERATRICI ADDA SERIO: MANUTENZIONE E RIPARAZIONE                                                                                                                  

 2014 U 1  F   62    3    3 MACCHINE OPERATRICI ADDA SERIO: AMMORTAMENTO ACQUISTI                                                                                                                       

 2014 U 1  F   63    3    1 MAGAZZINO ADDA SERIO: STRUMENTI E ATTREZZATURE DI LAVORO                                                                                                                    

 2014 U 1  F   63    3    2 MAGAZZINO ADDA SERIO:STRUMENTI,ATTREZZAT.MATERIALE OFFICINA                                                                                                                 

 2014 U 1  G   64    3     FONDO DI RISERVA ADDA SERIO                                                                                                                                                 

 2014 U 1  G   65    3     FONDO SPESE IMPREVISTE ADDA SERIO                           2.600,00               2.600,00               2.600,00               2.600,00               

 2014 U 2  A   71    3     ACQUISTO ATTIVITA' PATRIMONIALI ADDA SERIO                                                                                                                                  

 2014 U 2  A   72    1    3 RIMBORSO QUOTE CAPITALE DI MUTUI PASSIVI ADDA SERIO                                                                                                                         

 2014 U 2  A   72    2    3 RIMB.QUOTE CAP.MUTUI PASSIVI X ACQUISTO ATTIVITA' ADDA SERIO                                                                                                                 

 2014 U 2  A   72    3    3 RIMB.QUOTE CAP.MUTUI PASSIVI X OPERE IN CONCESS. ADDA SERIO                                                                                                                 

 2014 U 2  A   72    4    3 RIMB.QUOTE CAP.MUTUI PASSIVI X LAV.CARICO CONS.TI ADDA SERIO                                                                                                                 

 2014 U 2  A   73    3     MANUTENZIONE ATTIVITA' PATRIMONIALI ADDA SERIO                                                                                                                              

 2014 U 3  A   81    3     VERSAMENTO RITENUTE FISCALI ADDA SERIO                                                                                                                                      

 2014 U 3  A   82    3     VERSAMENTO RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSICURATIVE ADDA SERIO                                                                                                                 

 2014 U 3  A   83    3     RESTITUZIONE DEPOSITI CAUZIONALI ADDA SERIO                                                                                                                                 

 2014 U 3  A   84    3     SPESE PER OPERE VARIE DI INTERESSE PRIVATO ADDA SERIO                                                                                                                       

 2014 U 3  A   85    3     PAGAMENTI DEI T.F.R. A CARICO DEL FONDO ENPAIA ADDA SERIO                                                                                                                   

 2014 U 3  A   86    3     ANTICIPAZIONI FONDO ECONOMALE ADDA SERIO                                                                                                                                    

 2014 U 3  A   87    3     ANTICIPAZIONI VARIE ADDA SERIO                                                                                                                                              

 2014 U 3  A   88    3     INVESTIMENTI TEMPORANEI ECCEDENZE DI CASSA ADDA SERIO                                                                                                                       

 2014 U 3  A   89    3     FISCO: GESTIONE CREDITO IMPOSTA SU T.F.R. ADDA SERIO                                                                                                                        

 2014 U 3  B  101    3     FONDO RICOSTRUZIONE IMPIANTI ADDA SERIO                                                                                                                                     

 2014 U 3  B  102    3     FONDO PREVIDENZA OPERAI ADDA SERIO                                                                                                                                          

 2014 U 3  B  103    1    3                                                                                                                                                                             

 2014 U 3  B  103    2    3                                                                                                                                                                             

 2014 U 3  B  103    2    3                                                                                                                                                                             

 2014 U 3  B  103    2    3                                                                                                                                                                             

 2014 U 3  B  103    2    3                                                                                                                                                                             

637.900,00 637.900,00 637.900,00 637.900,00


